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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR110574

Sifra proizvoda: IC-GOW2RL
Cena: 21873 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 2kW) odgovara: NISSAN PATHFINDER II, PICK UP, TERRANO |, TERRANO II,
TRADE, ATLEON 2.5D/2.7D/3.0D 08.87-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.0 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 94.9 mm | Broj zuba: 9.0 kom/ -10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW2RL

OE Sifre
20660 AD KUHNER
110 574 ARTNR _Z TCD
52007 AS-PL
S6266(DENSO) AS-PL
0986 016 031 BOSCH
0986 026 420 BOSCH
1986500617 BOSCH
F 042 004 026 BOSCH
F042504026 BOSCH
8201 CEVAM
9565 CEVAM
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DRS 3164
DRS 3165

DRS 3944
DSN-953
327.031.092
25-1074
25-1165

220003

103605

105471
28-52.118
28-52.135
8052135
Q51464

55363

S5803

STR6011

JS 660

8EA 011 610-871
8EA 730 248-001
LRS01170
LRT00106
063280080010

8212254
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DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DENSO
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
ELSTOCK
ERA
FARCOM
FARCOM
FRIESEN
FRIESEN
FRIESEN
HC-CARGO
HC-CARGO
HC-CARGO
HC-CARGO
HC-PARTS
HELLA
HELLA
LUCAS
LUCAS
MAGNET!I MARELLI

POWERMAX
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1220 SPIDAN
STR-6011 UNIPOINT
455911 VALEO
458161 VALEO
600263 VALEO
726078 VALEO
726878 VALEO
726969 VALEO
838041 VALEO
2-2235-HI WAI
30276R WAI
30726N WAI
30730N WAI

S 13-106 HITACHI
S 13-212 HITACHI
S 13-327 HITACHI
S13-106 A HITACHI
S 13-106 B HITACHI
S13-106 C HITACHI
S 13-213 HITACHI
S13-106E HITACHI
S13-307A HITACHI
S13-327A HITACHI
S14-205 HITACHI
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S14-205 A HITACHI
23 300-80GOORE NISSAN
23 300-80GO1RE NISSAN
23300 10701 NISSAN
23300 1W400 NISSAN
23300 2T700 NISSAN
23300 3T700 NISSAN
23300 45N50 NISSAN
23300 45N51 NISSAN
23300 65N50 NISSAN
23300 6K200 NISSAN
23300 6T000 NISSAN
23300 6T001 NISSAN
23300 6T001 RE NISSAN
23300 6TO0A NISSAN
23300 7F400 NISSAN
23300 80G00 NISSAN
23300 80G01 NISSAN
23300-1W40A NISSAN
23300-6TOOORE NISSAN
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR110574 IC-GOW2RL

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
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Barkod: CAR110574

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 21.873,00
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW2RL-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOW2RL-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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